Desta forma esses recursos ajudarao a aperfeicoar a mobilidade urbana e
por consequencia abrirao novos postos de trabalho em nosso Estado, 0 que ajudara a
diminuir os efeitos da crise cconomica mundial.

Por seu turno, 0 valor de R$ 850.000.000 00 (oitocentos e cinquenta
milhoes de reais) a ser contratado, con forme esta enfatizado najustificativa do limo. r.
Governador, serao destinados principalmente para a interligacao de todos os Municipios
do Estado a pelo menos urn acesso a urna BR e/ou PI. Alem de varias intervencoes na